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مصر بلا طوارئ

#الجمهورية_ الجديدة
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قبل الطبع 

تحقيق التحول الأخضر وزيادة استخدامات الطاقة 
النظيفة فى المشروعات القومية

استغلال المؤتمر للترويج السياحى والاقتصادى  
والتنسيق مع الأمم المتحدة لتنفيذ التوصيات

9 - 615 - 14
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وليد طوغان

قراءة فى حوار رئاسى
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السيسى للمصريين: أنا معاكم ومنكم
12-10
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ياسمين خلف
30

2022 8 3452 7

20 10 5

3

350

700 تعويض المواطنين عن الإزالات للصالح العام.. وخطة 
شهور للتطوير الكلى فى ٩

«كوب ٢٧».. ومشروعات  ا لـ
ً

تقليل نسب التلوث استعداد
تطهير ورفع كفاءة البحيرات المصرية

# الجمهورية_ الجديدة
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٥٠٠ ألـف وحـدة سـكنية بعواصـم المحافظات.. مش عاوز أشوه الطفل 
اللى طالع وفكره وذوقه

«قادرين كدولة تلبى مطالبكم فى الإسكان.. لكن انتوا كمان متضيعوش 
فلوسكم فى حاجات غير مفيدة»

1.6

27

500
500

7

7

12 6

40

8 7
500

5

7 6 نأخذ بأساليب العلم والتخطيط السليمة فى أى منشأة
والتنفيذ يتلاءم مع متطلبات الحياة
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# الجمهورية_ الجديدة

ننفذ مشروعات كبرى لحل مشكلات النمو السكانى غير المخطط.. ومصر 
تشهد معدلات عمل غير مسبوقة
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حديث رئاسى من القلب

10 500

5
100

ياسمين خلف

2030

معندناش حاجة نخبيها.. قضيتنا غير معروفة إلا لبعضنا
والناس مظلومة ومبتتعلمش ولا تتعالج كويس

2022 8 3452 11

2011
60 50

2014
14

14

700

3

30

6

6
100

المصـريـون خرجـوا فى ٢٠١١ لأن حـالـة الرضـا 
المجتمعى مش موجودة.. مفيش حاجة مكفية

قدرة الدولة مش متماشية مع النمو السكانى.. ولولا 
فضل الله لضاعت مصر مع الدول المتهدمة

# الجمهورية_ الجديدة
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التعليم أمن قومى.. الرعاية الصحية أمن قومى
انزلوا شوفوا البلد عاملة إزاى

بعض الدراما جعلت البلد خصمًا ومخلتش السلبية 
خصم ووقتها الناس خرجت ضد بلدها

500

200
111 300

100
30

30

12

15 14

# الجمهورية_ الجديدة

لكشف وعلاج الأمراض المزمنة والاعتلال الكلوى 
حتى أغسطس ٢٠٢١ لـ٢٥ مليون مستفيد

لمبادرة القضاء على قوائم الحالات الحرجة 
استفاد منها ١٫١ مليون حتى يونيو ٢٠٢١

سودانى جنوبى تم فحصهم وعلاجهم ضمن 
مبادرة القضاء على فيروس سى

تشادى تم فحصهم وعلاجهم من 
فيروس سى وبى حتى يونيو ٢٠٢١

إريترى تم علاجهم من فيروس سى 
فى إطار المبادرة المصرية الرئاسية

٥٫٩

٢٫٦

٢٫١٤
٧٫٣٥

١٥

مليار جنيه

مليار جنيه

ألــف

ألــف

ألف

132022 8 3452
تصميم مجلة صباح الخير

# الجمهورية_ الجديدة

من كتاب الرؤية والإنجاز
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ثقـة أوروبيـة بنجـاح القمـة العالميـة للمناخ.. ومقاربة 
مصرية شاملة خلال الفعاليات

5

5 15
10

2022 8 3452 15

الإسراع فى استكمال شبكة الطرق داخل المحيط الجغرافى 
لهيئة استاد القاهرة وربطها بالمحاور المرورية

تطويـر منشـآت ومـرافق البنيـة الأسـاسـية للمنظـومة 
ا للمعايير والمواصفات العالمية

ً
الرياضية طبق
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تعزيـز الحـق فى حريــة الديــن والمعتقــ بدء «باهر- ٢١».. وتدريب مصرى 
فرنسى بالبحر الأحمر

2022

49

2162
74

حقـــوق الإنســــان.. شهيد من كل بيت

21

21 –

9
1969

سلامـــة الملاحـــة ومكافحــــــ

1989 232

172022 8 3452

ـد لإعلاء قيمة المواطنة والتسامح والحوار

2030

 عقيـــدة مصريـــة

ـــة فوضــى ســوق العقــارات

2016 82

2019

2007

2008
% 20

2014

2014

عمرو فتحى
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علماء آثار: كشوفات كوم أمبو 
تغير النظريات القديمة

توفيق: البيئات الحاضنة وتوفير ملاذات للإرهابيين تحديات تواجه الأمن القومى العربى

أسوان تعيد كتابة تاريخها

1500

تجفيــف منــابـع الإرهـــــاب

192022 8 3452

# الجمهورية_ الجديدة

تصميم مجلة صباح الخير

٪ 12٫9

٪ 41٫6

٪ 34٫4
٪ 12٫5

٪ 2

زيادة فى تحويلات 
العاملين بالخارج

نسبة زيادة فى قيمة الصادرات

أعلى قيمة للصادرات 
المصرية خلال العام المالى 

٢٠٢٠- ٢٠٢١

زيادة فى نسبة إيرادات قناة السويس «أعلى 
إيراد سنوى للقناة ٢٠٢١ رغم كورونا وأزمة 

السفينة إيفرجرين»

زيادة قيمة صافى 
الاحتياطيات الدولية

من كتاب الرؤية والإنجاز
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كرم جبر: متمسكون بالتوصل لاتفاق قانونى عادل وملزم لتشغيل سد النهضة
محمد عبدالعاطى: جاهزون للتعامل مع جميع أشكال التحديات المائية

مصر لن تفرط فى متر مكعب واحد من حصتها المائية

أمينة خيرى

212022 8 3452

50
100

50

4
44

250
2021

لماذا السينما؟ ولماذا أسوان؟
المهرجان الدولى لأفلام المرأة

٣١ مليار جنيه لبرامج الرى بالتعاون مع الأمم المتحدة
حماية منشآت شاطئية بـ٢٠٠ مليار جنيه

20

Cop 27

69

200
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استعراضات متعددة الجنسيات فى شارع المعز

فاطيمــا مســاعد صاحبـة المـركز الرابع: البنــت لازم تاخـد حـقــهـا

الطبول من أجل السلام

21

2008

Online

بطولة العالم للبنجاك سيلات افتراضيًا

هانى حجاجريشة:

بنت من أوكرانيا
2022 8 3452 23



900 26

2021

2020

61 480 74
790

2021

رضا رفعت

البحـث عـن فضيحــة

2022 8 345224

محاولة استخدام «اللعب بالخصوصيـة» هشاشـة شـخصية
وسوء استخدام مواقع التواصل السبب

تفاصيـل شـائعة زواج عمـر كمال وسمية الخشاب.. وأخبار 
بسنت شوقى وفاتن موسى تريند

ريشة: بهاء خاطر

2022 8 3452 25

تـدفع بعضـهم للاكتئـاب وعـدائية اجتمـاعيـة.. وهـذه 
ا»

ً
أسباب «الأكثر بحث

محمـد الفقى: هـوس الفضـائح إحـدى محـاولات «تغيير 
ا إسقاط نفسى!

ً
الوعى».. وأحيان
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26 مليون بحث عن «فضيحة» على جوجل.. و«أليك بالدوين» الأكثر تداولاً
ســر الانجـذاب لمواقع غير موثوق فيها عن طلاق منى زكى.. وتجاهل نفى 

الموثوق فيها!

ريشة: أحمد جعيصة

مودى حكيم

3

50

«باب النجار» مخلّع؟!

الدكتور النفسانى لما بيتعب.. بيروح لمين؟!

إسراء علاء الدين  طرحت السؤال:

2022 8 3452 27

مها أبو عمارة ريشة:
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3

56
85

بحرى: الانغلاق التام على النفس يسبب الأمراض.. وهندى: لا أحد بمنأى 
عن الإصابة بالمرض النفسى.. وفرويز ينصح بجلسات التفريغ

2022 8 3452 29

أحمد جعيصة ريشة:



ياسمين مأمونأمانى زيان كاريكاتير:

أنـــا بــــابــــا يــــلا

30 2022 8 3452312022 8 3452

% 50



32

3

أناقة المناسبات مبتكرة للنساء والرجال
بسنت الزيتونى

2022 8 3452

Valentine s day

saint valentino

Focus on Fit Not Size

332022 8 3452
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أحمد جعيصة
ريشة:

عبدالرحمن أبوبكرريشة:

خديوى الألوان
وداعا

2022 8 3452 35
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من رسومات الفنان الراحل طراوى

2022 8 3452 37
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ريشة:

مى منصور

ابتسام محمد

122022 8 3452

ناجى ريشة:

39



2003

1962

13
رشــاد كامـــل

40 2022 8 3452

512 55

1967

 –
1960

 –  –
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مصطفـى أمـين يختـار أحمـد بهاء الدين رئيسا 
لتحرير آخر ساعة لتجديدها !

حضور  اجتماع مصطفى أمين الأسبوعى كان يساوى 
سنة دراسية كاملة !



42

أحمد جعيصةريشة:

من لندن:
منير مطاوع

2022 8 345243

محمد عبدالرحمنإشراف:

وليد توفيق: ”دكتور فى الحب“ مش دويتو مع جاد وأحب الغناء الشعبى
برلين 2022 : مهرجان هادئ فى عام جيد للمخرجات الفرنسيات

2022 8 3452
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2022

نرمين حلمى حوار:

هذه أسباب «كيمياء» الغناء مع جاد شويرى
حميد الشاعرى يمتلك فكرًا ورؤية متجددة

Happy Birthday To
You

40

6

2022 8 3452 45

خضر حسن ريشة:



2022

2021

2022

«بيـــترفــون كانــط» قطعــة حلـوى مرة خبيثة 
مخبوزة من الأذى والحزن والميلودراما المسكرة

د. هانى حجاج من برلين:

2022 345246

«عابرو الليل» دراما نظيفة وممتعة تدور فى باريس 
الثمانينيات تشبه مجلات قصص ربات البيوت

The Bitter Tears of Petra von
1972 Kant

Both Sides
of the Blade

The Passengers of the Night

Robe of Gems

This Much I Know to Be
True

Flux Gourmet

Asa Butterfield
Gwendoline Christie

Strickland

Incredible But
Quentin True
Deerskin Dupieux

Mandibles

كلير دينيس فى دور عمرها كامرأة محاصرة بين 
شريكها وحبيبها اللزج السابق

العنف والفساد والفجوة بـين الأغنيـاء والفـقراء 
موضوعات مألوفة فى الدراما المكسيكية 

2022 3452 47



..عبدالرحمن

Leonora Addio

See You Friday
91 Robinson

99

A Piece of Sky

2022 345248

حلقات تكتبها:
قصة صحفية مخطوفة

A House in the Sky

الحلقة الثانية

حنان أبوالضياء

2022 8 3452 49

Global Enrichment Foundation

2005

سعيا وراء الإثارة بدأت ليندهوت رحلاتها فى 
سن العشرين واتجهت أولاً إلى فنزويلا



2008

35
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بمجرد أن التأمت كدمة البندقية الأولى ظلت 
ليندهوت متأكدة أنها لا تقهر

2022 8 3452 51

رأت ليندهوت أن الصومال هى أخطر بلد على وجه 
الأرض لكنها واصلت رحلتها رغم ذلك

1.5

15



د.عـزة بــدر 

52 2022 8 3452

آخرما كتب أديب نوبل

1996

1947

عصام طه ريشة:

2022 8 3452 53
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sabahelkheir56@yahoo.comنتلقى إبداعاتكم ورسوماتكم على إيميل المجلة:
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sabahelkheir56@yahoo.comنتلقى إبداعاتكم ورسوماتكم على إيميل المجلة:

زيارة للكنيسة

2022 8 3452 57

sabahelkheir56@yahoo.comنتلقى إبداعاتكم ورسوماتكم على إيميل المجلة:

الصورة الغالية

حسن رجب محمد إبراهيم

عيد حميدة

هبة المعداوى

أحمد كرم
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